gemeente VOORSCHOTEN

Lijst ingekomen stukken Gemeenteraad Voorschoten 29 september 2016

Datum vergadering: Commissie Burger & Bestuur Voorschoten 15 september 2016

ID ‘Afzender Reg.datum Omschrijving Wijze van afdoen

Brieven (van
personen en
instellingen)

103215 Gemeente Leudal 15-07-2016 Motie begroting Veiligheidsregio Limburg-Noord  Voor kennisgeving aannemen.

103217 VRHM 15-07-2016 Terugkoppeling begroting 2017 VRHM Voor kennisgeving aannemen.
103245 DB WODV 22-07-2016 Uitkomsten benchmarkonderzoek pers.bezetting  Voor kennisgeving aannemen.
103283 Gemeente Bergen 29-07-2016 Motie ter bescherming gem. autonomie Voor kennisgeving aannemen.

belastingheffing

103284 Gemeente Bergen 29-07-2016 Motie wenselijkheid en noodzaak VOG Voor kennisgeving aannemen.

103296 AB WODV 12-08-2016 Vastgestelde begroting 2017 Voor kennisgeving aannemen.



Blad 2

103326

103334

103191

103309

Gemeente Duiven
Prov. Zuid-Holland
Informatiebrieven
van het college van
B&W

College van B&W
Schriftelijke
beantwoording van

vragen uit de raad

College van B&W

26-08-2016

02-09-2016

24-06-2016

19-08-2016

Motie Verklaring Omtrent het Gedrag

Financieel toezicht jaarrekening 2015

Informatiebrief 077 Uitwerking effecten
woonlastenbenadering Kadernota 2017

Beantwoording schriftelijke vragen ex art. 39 RvO
100725 GL over medium voor gemeenteberichten
Voorschoten

Voor kennisgeving aannemen.

Voor kennisgeving aannemen.

Deze brief is behandeld bij de kadernota in juli
2016. Voor kennisgeving aannemen.

Voor kennisgeving aannemen.



